
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
Or. N° 142 

Pag. 1 

 

 

 

DECRETO RETTORALE N.  70/2025 del    10 febbraio 2025 
 

Oggetto:  Approvazione Atti Procedura di selezione per l’attribuzione di un 

assegno per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi 

nell’ambito del progetto di ricerca “AVATAR: Enhanced AIenabled 

Avatar Robot for remote telepresence” 

Codice Procedura: 87/2024 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, concernente il riordinamento della docenza 

universitaria, la relativa fascia di formazione nonché la 

sperimentazione organizzativa e didattica; 
VISTA la legge 19 novembre 1990, n. 341 e successive modificazioni e 

integrazioni, concernente la riforma degli ordinamenti didattici 
universitari; 

VISTO il D.P.R. 23 marzo 2000, n. 117, regolamento concernente modalità di 
espletamento delle procedure per il reclutamento dei professori 
universitari di ruolo e dei ricercatori; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 - Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 104 del 2 febbraio 2022 “PRIN 2022”, con cui è 

stato emanato il bando relativo ai Progetti di Rilevante Interesse Nazionale 
anno 2022 

VISTO il D.D n. 960 del 30 giugno 2023, con il quale il MUR, ha attribuito al Prof. 
Claudio Loconsole docente associato presso il Dipartimento di Ingegneria 
e Scienze di questo Ateneo, in qualità di Referente dell’unità locale del 
Progetto denominato “AVATAR: Enhanced AI-enabled Avatar Robot for 
remote telepresence)”, un contributo pari a € 241.982,00 con conferimento 
a carico dell’Ateneo di €77.871,00, a valere sui Fondi PRIN 2022; 

VISTO il Decreto n. 529/2024 avente ad aggetto la Procedura di selezione per 
l’attribuzione di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca da 
svolgersi nell’ambito del progetto di ricerca “AVATAR: Enhanced 
AIenabled Avatar Robot for remote telepresence” 

VISTO il Decreto Rettorale n. 45/2025 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. 
Or. N° 142 

Pag. 2 

 

 

 

 
 

 

DECRETA 
 

Art.1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice per la Procedura di selezione per 

l’attribuzione di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi nell’ambito 

del progetto di ricerca “AVATAR: Enhanced AIenabled Avatar Robot for remote telepresence 

da cui risulta vincitore il candidato Mohammad Amin ZADENOORI C.F.: 

ZDNMMM89P06Z224T. 

 
 

Art.2 
 

Il presente decreto verrà trasmesso al Responsabile del Procedimento e sarà pubblicato sul sito 

istituzionale di Ateneo, nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 
 

   IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 

 


